

Kingster ApS

Håndværkervej 24, 7000 Fredericia

CVR-nr. 43 36 52 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Daniel Diness Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	19
Balance	20
Egenkapitalopgørelse for koncernen	24
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	25
Pengestrømsopgørelse	26
Noter	27

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kingster ApS Håndværkervej 24 7000 Fredericia
	E-mail: daniel@temashop.dk
	CVR-nr.: 43 36 52 58
	Stiftet: 30. juni 2022
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Daniel Diness Andersen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Temashop ApS, Fredericia

Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Resultatopgørelse:			
Bruttofortjeneste	30.696	47.745	18.476
Resultat af primær drift	2.218	21.328	5.346
Finansielle poster, netto	-2.699	1.422	-114
Årets resultat	-537	17.647	3.935
Balance:			
Balancesum	62.608	71.091	47.597
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	22
Egenkapital	24.238	30.547	17.844
Pengestrømme:			
Driftsaktivitet	5.814	5.682	-6.945
Investeringsaktivitet	-3.444	-5.816	-187
Finansieringsaktivitet	-8.528	-5.200	0
Pengestrømme i alt	-6.157	-5.334	-7.132
Medarbejdere:			
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	57	56	52
Nøgletal i %:			
Likviditetsgrad	231,3	268,7	321,9
Soliditetsgrad	28,4	26,9	20,4
Egenkapitalforrentning	-3,0	89,4	12,7

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital eksklusive minoritetsinteresser ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{*Resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital eksklusive minoritetsinteresser}}$
*Resultat	Årets resultat med fradrag af minoritetsinteressers andel heraf

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens og Kingster ApS's aktivitet består af online handel med udklædning, festartikler og gaver samt beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, som har påvirket indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab for modervirksomheden udgør -78.891 mod -43.533 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -560.873 mod 12.891.623 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2023 forventede et ordinært resultat efter skat på niveau med 2023. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets bruttofortjeneste for koncernen udgør 30.696.033 mod 47.745.011 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -536.711 mod 17.647.489 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at koncernen i årsrapporten for 2023 forventede et ordinært resultat efter skat på niveau med 2023. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Koncernen har brugt 2024 på løbende at tilpasse sig den nye markedssituation, herunder at implementere en ny markedsføringsstrategi samt gennemføre omstruktureringer og optimere hele logistikken.

Der forventes i 2025 en normalisering af markedet og de nye tiltag/omstruktureringer kan allerede ses, at have en positiv effekt. Derudover udvides sortimentet, hvilket vil kunne vækste forretningen, på trods af fortsat pres fra kinesiske Temu og Shein.

Forventningen er igen at kunne øge omsætningen og samtidig opnå en bedre dækning. Det forventes at årets resultat for 2025, vil være i omegnen af 10.000 t.kr.

Videnressourcer

Koncernen er ikke afhængig af specielle vidensressourcer.

Miljøforhold

Koncernen har i det forgange år haft fokus på ESG og vil forsat have det i 2025.

Der er løbende investeret i energioptimering, ligesom der er øget fokus på genanvendelse af materialer. Der er større fokus på at source produkter, der laves af genanvendt materiale eller FSC mærket.

Vi udgiver i 2025 den første officielle ESG rapport.

Ledelsesberetning

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Virksomheden har sin egen handelsplatform, der løbende udvikles og tilpasses, hvorved salgs- og indkøbsprocessen automatiseres. Ligesom virksomheden har investeret i AI for at kunne arbejde mere effektivt.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Valutarisici

Online handel sker i det enkelte lands lokale valuta. NOK og SEK har været presset og der har været lavet terminsforretningen der angiver et større tab i regnskabet, dog er disse senere afviklet til en langt bedre kurs.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter årsregnskabs afslutning, som har betydning for virksomhedens fremtidige drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2024 kr.	2023 kr.	2024 kr.	2023 kr.
	30.696.033	47.745.011	-78.891	-43.533
Bruttofortjeneste				
1 Personaleomkostninger	-26.832.280	-25.103.070	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.645.410	-1.313.571	0	0
Resultat af primær drift	2.218.343	21.328.370	-78.891	-43.533
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-122.382	0	-188.511	13.229.444
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	92.151	0
Andre finansielle indtægter	420.574	3.292.624	1.591	104
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.996.746	-1.870.266	-387.411	-375.431
Resultat før skat	-480.211	22.750.728	-561.071	12.810.584
3 Skat af årets resultat	-56.500	-5.103.239	198	81.039
4 Årets resultat	-536.711	17.647.489	-560.873	12.891.623
Koncernens resultat fordeler sig således:				
Anpartshavere i Kingster ApS	-560.873	12.891.623		
Minoritetsinteresser	24.162	4.755.866		
	-536.711	17.647.489		

Balance 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2024 kr.	2023 kr.	2024 kr.	2023 kr.	
Aktiver					
Anlægsaktiver					
5	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	2.760.864	1.155.412	0	0
6	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	169.337	188.173	0	0
7	Goodwill	4.149.596	3.285.299	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>7.079.797</u>	<u>4.628.884</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
8	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.906.881	937.488	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.906.881</u>	<u>937.488</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
9	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	18.299.893	33.537.900
10	Deposita	70.900	70.900	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>70.900</u>	<u>70.900</u>	<u>18.299.893</u>	<u>33.537.900</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.057.578</u>	<u>5.637.272</u>	<u>18.299.893</u>	<u>33.537.900</u>
Omsætningsaktiver					
	Fremstillede varer og handelsvarer	29.653.622	32.822.822	0	0
	Forudbetalinger for varer	536.572	1.917.685	0	0
	Varebeholdninger i alt	<u>30.190.194</u>	<u>34.740.507</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Aktiver		Koncern		Modervirksomhed	
		2024 kr.	2023 kr.	2024 kr.	2023 kr.
Note					
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.827.126	2.260.299	0	0
	Tilgodehavende selskabsskat	782.264	0	782.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	0	0	4.777.828
	Andre tilgodehavender	16.735.664	17.289.748	16.439.215	0
11	Periodeafgrænsningsposter	555.185	1.017.723	0	0
	Tilgodehavender i alt	20.900.239	20.567.770	17.221.215	4.777.828
	Andre værdipapirer og kapitalandele	37.425	29.970	0	0
	Værdipapirer i alt	37.425	29.970	0	0
	Likvide beholdninger	2.422.258	10.115.405	1.053.961	564.163
	Omsætningsaktiver i alt	53.550.116	65.453.652	18.275.176	5.341.991
	Aktiver i alt	62.607.694	71.090.924	36.575.069	38.879.891

Balance 31. december

		Koncern		Modervirksomhed	
		2024	2023	2024	2023
Note		kr.	kr.	kr.	kr.
Passiver					
Egenkapital					
	Virksomhedskapital	40.000	40.000	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	1.765.607	1.856.828
	Reserve for udviklingsomkostninger	1.676.934	901.221	0	0
	Overført resultat	16.092.944	18.197.165	14.004.279	16.241.558
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0	2.000.000	1.000.000
	Egenkapital før minoritetsinteresser	17.809.878	19.138.386	17.809.886	19.138.386
12	Minoritetsinteresser	6.428.111	11.409.041	0	0
	Egenkapital i alt	24.237.989	30.547.427	17.809.886	19.138.386
Hensatte forpligtelser					
13	Hensættelser til udskudt skat	382.387	335.520	0	0
	Hensatte forpligtelser i alt	382.387	335.520	0	0
Gældsforpligtelser					
	Anden gæld	14.834.194	15.844.794	14.834.194	15.834.194
14	Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.834.194	15.844.794	14.834.194	15.834.194

Balance 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2024	2023	2024	2023
	kr.	kr.	kr.	kr.
Gæld til pengeinstitutter	1.308.652	2.844.402	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.679.306	12.760.704	43.750	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	2.267.816	3.097.203
Selskabsskat	0	285.780	0	285.780
Anden gæld	14.165.166	8.472.297	1.619.423	504.328
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.153.124</u>	<u>24.363.183</u>	<u>3.930.989</u>	<u>3.907.311</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>37.987.318</u>	<u>40.207.977</u>	<u>18.765.183</u>	<u>19.741.505</u>
Passiver i alt	<u>62.607.694</u>	<u>71.090.924</u>	<u>36.575.069</u>	<u>38.879.891</u>

15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

16 Eventualposter

17 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse for koncernen

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode kr.	Reserve for udviklings- omkostnin- ger kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	Minoritets- interesser kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.							
januar 2024	40.000	0	901.221	18.197.165	0	11.409.041	30.547.427
Resultatandel	0	0	0	-560.873	0	24.162	-536.711
Overført fra							
Overført resultat	0	0	775.713	-775.713	0	0	0
Øvrige							
reguleringer	0	0	0	-767.635	0	636.908	-130.727
Udbytte	0	0	0	0	0	-5.642.000	-5.642.000
	40.000	0	1.676.934	16.092.944	0	6.428.111	24.237.989

Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.856.828	16.241.558	0	18.138.386
Resultatandel	0	-91.221	-3.344.652	2.000.000	-1.435.873
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	875.000	0	875.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-875.000	0	-875.000
Regulering 1	0	0	1.107.373	0	1.107.373
	40.000	1.765.607	14.004.279	2.000.000	17.809.886

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern	
	2024 kr.	2023 kr.
Årets resultat	-536.711	17.647.489
18 Reguleringer	4.390.830	4.994.452
19 Ændring i driftskapital	5.611.604	-13.646.735
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	9.465.723	8.995.206
Renteindbetalinger og lignende	413.119	3.292.624
Renteudbetalinger og lignende	-2.996.746	-1.870.266
Pengestrøm fra ordinær drift	6.882.096	10.417.564
Betalt selskabsskat	-1.068.044	-4.735.538
Pengestrømme fra driftsaktivitet	5.814.052	5.682.026
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-2.205.445	-2.761.141
Køb af materielle anlægsaktiver	-1.337.273	-338.830
Salg af materielle anlægsaktiver	0	15.000
Køb af finansielle anlægsaktiver	0	-29.970
Køb af virksomheder og aktiviteter	0	-2.800.000
Salg af finansielle anlægsaktiver	98.869	98.869
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-3.443.849	-5.816.072
Afdrag af langfristet gæld	-1.010.600	0
Udbetalt udbytte	-5.642.000	-1.750.000
Betalt udbytte	-1.875.000	-3.450.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-8.527.600	-5.200.000
Ændring i likvider	-6.157.397	-5.334.046
Likvider primo	7.271.003	12.605.049
Likvider ultimo	1.113.606	7.271.003
Likvider		
Likvide beholdninger	1.113.606	7.271.003
Likvider ultimo	1.113.606	7.271.003

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	2024 kr.	2023 kr.	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	23.930.007	22.652.785	0	0
Pensioner	2.433.124	1.990.163	0	0
Andre omkostninger til social sikring	204.114	204.354	0	0
Personaleomkostninger i øvrigt	265.035	255.768	0	0
	26.832.280	25.103.070	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	57	59	0	0
I henhold til ÅRL § 98b, stk. 3 er løn til direktør ikke oplyst.				
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	0	0	56.487
Andre finansielle omkostninger	2.996.746	1.870.266	387.411	318.944
	2.996.746	1.870.266	387.411	375.431
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	4.820.967	0	-92.048
Årets regulering af udskudt skat	46.867	282.272	0	0
Regulering af tidligere års skat	9.633	0	-198	11.009
	56.500	5.103.239	-198	-81.039

Noter

	Modervirksomhed	
	2024 kr.	2023 kr.
4. Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	875.000	3.450.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-91.221	13.341.697
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-3.344.652	-4.900.074
Disponeret i alt	-560.873	12.891.623
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	100.000	0

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter				
Kostpris primo	1.386.494	0	0	0
Tilgang i årets løb	2.067.617	1.386.494	0	0
Kostpris ultimo	3.454.111	1.386.494	0	0
Af- og nedskrivninger primo	-231.082	0	0	0
Årets afskrivninger	-462.165	-231.082	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-693.247	-231.082	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.760.864	1.155.412	0	0

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
6. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder				
Kostpris primo	2.340.073	2.340.073	0	0
Tilgang i årets løb	97.828	0	0	0
Kostpris ultimo	2.437.901	2.340.073	0	0
Af- og nedskrivninger primo	-2.151.900	-1.791.523	0	0
Årets afskrivninger	-116.664	-360.377	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.268.564	-2.151.900	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	169.337	188.173	0	0

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
7. Goodwill				
Kostpris primo	4.025.048	1.897.311	0	0
Tilgang i årets løb	1.577.404	2.145.744	0	0
Afgang i årets løb	-18.007	-18.007	0	0
Kostpris ultimo	5.584.445	4.025.048	0	0
Af- og nedskrivninger primo	-739.749	-356.188	0	0
Årets afskrivninger	-698.701	-385.362	0	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	3.601	1.801	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.434.849	-739.749	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.149.596	3.285.299	0	0

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	4.843.339	4.510.579	0	0
Tilgang i årets løb	1.337.273	367.760	0	0
Afgang i årets løb	0	-35.000	0	0
Kostpris ultimo	6.180.612	4.843.339	0	0
Af- og nedskrivninger primo	-3.905.851	-3.638.329	0	0
Årets afskrivninger	-367.880	-302.522	0	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	35.000	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-4.273.731	-3.905.851	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.906.881	937.488	0	0

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2024	31/12 2023	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	kr.	kr.	kr.
9. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	0	0	15.623.072	15.834.194
Tilgang i årets løb	0	0	1.107.373	0
Afgang i årets løb	0	0	-196.158	-211.122
Kostpris ultimo	0	0	16.534.287	15.623.072
Opskrivninger primo	0	0	17.914.828	9.823.131
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	0	65.326	13.535.927
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	0	-25.093	-60.975
Udbytte	0	0	-16.058.000	-5.250.000
Opskrivninger ultimo	0	0	1.897.061	18.048.083
Årets afskrivninger på goodwill	0	0	-131.455	-133.255
Afskrivninger på goodwill ultimo	0	0	-131.455	-133.255
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	18.299.893	33.537.900
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0	920.183	1.066.043

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Kingster ApS
		kr.	kr.	kr.
Temashop ApS, Fredericia	74 %	17.379.705	89.487	18.299.893
		17.379.705	89.487	18.299.893

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
10. Deposita				
Kostpris primo	70.900	0	0	0
Tilgang i årets løb	0	70.900	0	0
Kostpris ultimo	70.900	70.900	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	70.900	70.900	0	0

11. Periodeafgrænsningsposter

r

Periodisering består af forsikring, leasingydelse og andre omkostninger, som er forudbetalt.

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
12. Minoritetsinteresser				
Minoritetsinteresser primo	11.409.041	8.147.284	0	0
Andel af årets resultat	24.162	4.755.866	0	0
Salg af minoritetsandele	237.183	325.891	0	0
Udbytte	-5.642.000	-1.750.000	0	0
Øvrige reguleringer	399.725	-70.000	0	0
	6.428.111	11.409.041	0	0

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
13. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat primo	335.520	-31.712	0	0
Udskudt skat af årets resultat	46.867	367.232	0	0
	382.387	335.520	0	0

14. Gældsforpligtelser

Koncern og modervirksomhed

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	14.834.194	0	14.834.194	0
	14.834.194	0	14.834.194	0

15. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.309 t.kr., har koncernen stillet virksomhedspant på nominelt 8.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	30.190
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.827
Immaterielle anlægsaktiver	7.080
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.907

Noter

16. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 367 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10 - 43 måneder og en samlet restleasingydelse på 601 t.kr.

Lejeforpligtigelse:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en gennemsnitlig årlig leje på 4.156 t.kr. Huslejekontrakterne har en restløbetid på 12-60 måneder og en samlet lejeforpligtigelse på 16.665 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

17. Nærtstående parter

Transaktioner

Der foregår transaktioner med koncernselskaber på markedsmæssige vilkår.

Noter

	Koncern	
	2024	2023
	kr.	kr.
	<u> </u>	<u> </u>
18. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1.645.499	1.313.571
Andre finansielle indtægter	-420.574	-3.292.624
Øvrige finansielle omkostninger	2.987.023	1.870.266
Regnskabsmæssigt salg anparter	122.382	0
Skat af årets resultat	56.500	5.103.239
	<u>4.390.830</u>	<u>4.994.452</u>
19. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	4.550.313	-15.575.338
Ændring i tilgodehavender	449.795	-7.711.992
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	611.496	9.640.595
	<u>5.611.604</u>	<u>-13.646.735</u>